
ŽELEJAS DESERTSŽELEJAS DESERTS
AR AUGĻIEMAR AUGĻIEM
200 g, 5,95 €/kg200 g, 5,95 €/kg

SALDSKĀBMAIZES SALDSKĀBMAIZES 
GRAUZDIŅIGRAUZDIŅI
200 g, 6,45 €/kg200 g, 6,45 €/kg

CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS 
ZAĻUMU MARINĀDĒZAĻUMU MARINĀDĒ

1 kg1 kg

1,49–1,591,49–1,59

1 29
€

1,391,39

1 19
€

8,99-9,998,99-9,99

729
€

VĪNS VĪNS 
TALISMAN TALISMAN 

KURDGELAURIKURDGELAURI
vairāki veidi, vairāki veidi, 

11,5%, 0,75 l, 8,65 €/l11,5%, 0,75 l, 8,65 €/l

VĪNS VĪNS 
CASTILLO CASTILLO 

LAGOMARILAGOMARI
vairāki veidi, vairāki veidi, 

10,5%, 0,75 l, 5,99 €/l10,5%, 0,75 l, 5,99 €/l

649
€

6,99-7,596,99-7,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

7,99 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

1279
€

12,99-14,5912,99-14,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1199
€

4,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

499
€

5,29-5,495,29-5,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,25 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

449
€

4,99-5,094,99-5,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILISKOKTEILIS

SHAKE CLUBSHAKE CLUB
vairāki veidi, 14,5%, 0,5 l, 4,38 €/lvairāki veidi, 14,5%, 0,5 l, 4,38 €/l

219
€

2,39-2,692,39-2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

4,18 €/l

vai 
vairāk22

199
€

3,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LE COQKOKTEILIS LE COQ

4,7%, 6x0,33 l, 3,53 €/l4,7%, 6x0,33 l, 3,53 €/l

699
€

7,99-8,997,99-8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

669
€

3,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĪNS JUST JUMP VĪNS JUST JUMP 
RED&WHITERED&WHITE
SEMI SWEETSEMI SWEET

11%, 3 l, 4,33 €/l11%, 3 l, 4,33 €/l

SIDRSSIDRS
SOMERSBYSOMERSBY

vairāki veidi, 4,5%, 0,5 l, 2,78 €/lvairāki veidi, 4,5%, 0,5 l, 2,78 €/l

139
€

1,49-1,991,49-1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk33

1 24
€

2,48 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNSVĪNS
BOSTAVAN GOLDBOSTAVAN GOLD

vairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 6,65 €/lvairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 6,65 €/l

VĪNS DAOSVĪNS DAOS
vairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 5,33 €/lvairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 5,33 €/l

VĪNS BOLLINOVĪNS BOLLINO
vairāki veidi, 10%, 3 l, 4,26 €/lvairāki veidi, 10%, 3 l, 4,26 €/l

1299
€

14,9914,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1259
€

4,20 €/l

vai 
vairāk22

1199
€

4,00 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

17,9917,99

1599
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R KO T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 24.04. LĪDZ 21.05.2025.



119
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

3,03 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

179
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

169
€

3,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KRĒJUMSKRĒJUMS
KAFIJAIKAFIJAI

EXPORTAEXPORTA
10%, 250 ml, 4,20 €/l10%, 250 ml, 4,20 €/l

0,890,89

069
€

1,85-1,991,85-1,99

149
€

BIEZPIENS JAUNPILSBIEZPIENS JAUNPILS
vairāki veidi, no 0,5%, 275 g, 5,42 €/kgvairāki veidi, no 0,5%, 275 g, 5,42 €/kg

105
€

1,19-1,251,19-1,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,96 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

219
€

2,692,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

14,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PICA FELICIANAPICA FELICIANA
vairāki veidi, no 320 g, no 6,92 €/kgvairāki veidi, no 320 g, no 6,92 €/kg

TILZĪTES VAI HOLANDES TILZĪTES VAI HOLANDES 
SIERS ŠĶĒLĪTĒS CESVAINESIERS ŠĶĒLĪTĒS CESVAINE

120 g, 12,08 €/kg120 g, 12,08 €/kg

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
MR. BIG MR. BIG 150 ml150 ml

vairāki veidi, 90 g, 9,89 €/kgvairāki veidi, 90 g, 9,89 €/kg

145
€

1,89-1,951,89-1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

11,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DĀRZEŅUDĀRZEŅU
ZUPA FROZANAZUPA FROZANA

400 g, 2,73 €/kg400 g, 2,73 €/kg

379
€

4,494,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

359
€

7,18 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

109
€

1,25-1,351,25-1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

2,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

239
€

2,69-2,892,69-2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

13,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

499
€

7,597,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

449
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

KRAUKŠĶĪGI VISTU SPARNIŅIKRAUKŠĶĪGI VISTU SPARNIŅI
500 g, 7,58 €/kg500 g, 7,58 €/kg

IEVĀRĪJUMS PŪREIEVĀRĪJUMS PŪRE
vairāki veidi, 900 g, 6,32 €/kgvairāki veidi, 900 g, 6,32 €/kg

5,99–8,095,99–8,09

569
€

0,42-0,450,42-0,45

035
€

3,99-4,093,99-4,09

249
€

LAŠU FILEJA KRĒMĀ KAIJA LAŠU FILEJA KRĒMĀ KAIJA 
vairāki veidi, 170 g, no 14,06 €/kgvairāki veidi, 170 g, no 14,06 €/kg

089
€

OLĪVEĻĻAOLĪVEĻĻA
POMACEPOMACE

SANTOLINO SANTOLINO 
1 l1 l

SIERA NŪJIŅAS PIK-NIK SIERA NŪJIŅAS PIK-NIK 
140 g, 15,64 €/kg140 g, 15,64 €/kg

KRĒJUMS KRĒJUMS 
KAFIJAI CIBAKAFIJAI CIBA

200 g, 3,45 €/kg200 g, 3,45 €/kg

SALDKRĒJUMASALDKRĒJUMA
JOGURTS MUAH!JOGURTS MUAH!

vairāki veidi, 380 g, 3,13 €/kgvairāki veidi, 380 g, 3,13 €/kg

VANIĻASVANIĻAS
SALDĒJUMS ICESALDĒJUMS ICE

1000 ml1000 ml
500 g, 3,58 €/kg500 g, 3,58 €/kg

TOMĀTU PASTA MELISSATOMĀTU PASTA MELISSA
500 g, 2,30 €/kg500 g, 2,30 €/kg

115
€

1,59-1,751,59-1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

105
€

2,10 €/kg

vai 
vairāk33

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

BIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAISBIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAIS
vairāki veidi, 38 g, 9,21 €/kgvairāki veidi, 38 g, 9,21 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,590,59

054
€

KLONA KLONA 
BALTMAIZE BALTMAIZE 

DRUVADRUVA
300 g, 1,80 €/kg300 g, 1,80 €/kg

KEFĪRA KEFĪRA 
TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 

VĒRTĪGĀVĒRTĪGĀ
450 g, 3,22 €/kg450 g, 3,22 €/kg

145
€

1,65-1,891,65-1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRAUDUGRAUDU
MAIZEMAIZE

LATVIJASLATVIJAS
vairāki veidi, 300 g, 3,50 €/kgvairāki veidi, 300 g, 3,50 €/kg

105
€

1,19–1,251,19–1,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

3,17 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

109
€

1,15–1,191,15–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

2,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PĒRĻUPĒRĻU
GRŪBASGRŪBAS

VALDOVALDO
4 × 125 g, 2,90 €/kg4 × 125 g, 2,90 €/kg

159
€

2,19–2,292,19–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

139
€

1,69–1,791,69–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

MILTI EKSTRA MILTI EKSTRA 
1 kg1 kg

099
€

1,191,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAISĪJUMS PICAMAISĪJUMS PICA
400 g, 2,23 €/kg400 g, 2,23 €/kg

GRIĶI ZELTA SAULEGRIĶI ZELTA SAULE
1 kg1 kg

PROSA ZELTA SAULEPROSA ZELTA SAULE
1 kg1 kg

089
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUDZURUDZU
MAIZEMAIZE

LATVIJASLATVIJAS
vairāki veidi, 390 g, 2,79 €/kgvairāki veidi, 390 g, 2,79 €/kg

PUSKŪPINĀTAPUSKŪPINĀTA
DESA GALDADESA GALDA

400 g, 4,73 €/kg400 g, 4,73 €/kg

145
€

1,79-1,891,79-1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA GAĻASCĀĻA GAĻAS
DOKTORA DESADOKTORA DESA

350 g, 4,83 €/kg350 g, 4,83 €/kg

169
€

2,29–2,552,29–2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

099
€

1,19-1,391,19-1,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

2,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

189
€

2,49–2,592,49–2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

4,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA FILEJAS NAGETICĀĻA FILEJAS NAGETI
300 g, 6,63 €/kg300 g, 6,63 €/kg

199
€

2,39–2,652,39–2,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

6,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AKNU DESA FOREVERSAKNU DESA FOREVERS
300 g, 3,30 €/kg300 g, 3,30 €/kg

CĀĻA PUSSTILBICĀĻA PUSSTILBI
AR GARŠVIELĀMAR GARŠVIELĀM

800 g, 3,99 €/kg800 g, 3,99 €/kg

319
€

4,35-5,594,35-5,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

3,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SVIESTMAIŽU SPEĶISSVIESTMAIŽU SPEĶIS
AR ĶIPLOKIEMAR ĶIPLOKIEM

200 g, 6,75 €/kg200 g, 6,75 €/kg

135
€

1,65-1,691,65-1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

6,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SARDELES VAI CĪSIŅI SARDELES VAI CĪSIŅI 
TRADICIONĀLIETRADICIONĀLIE

430 g, 3,37 €/kg430 g, 3,37 €/kg

145
€

1,79-1,851,79-1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

3,14 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



169
€

2,19-2,292,19-2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,48 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VEĻASVEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS SILAN MĪKSTINĀTĀJS SILAN 

vairāki veidi, 880 ml, 3,26 €/lvairāki veidi, 880 ml, 3,26 €/l

KONSERVĒTA BARĪBA KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM LAMURRKAĶIEM LAMURR

vairāki veidi, 4 × 100 g, 4,23 €/kgvairāki veidi, 4 × 100 g, 4,23 €/kg

287
€

3,19–3,893,19–3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

2,94 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA BARĪBA KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM WISE CATKAĶIEM WISE CAT

vairāki veidi, 100 g, 3,80 €/kgvairāki veidi, 100 g, 3,80 €/kg

BARĪBABARĪBA
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 300 g, 4,90 €/kgvairāki veidi, 300 g, 4,90 €/kg

147
€

1,79-2,091,79-2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM DARLINGSUŅIEM DARLING

vairāki veidi, 3 kg, 2,49 €/kgvairāki veidi, 3 kg, 2,49 €/kg

747
€

8,55-8,998,55-8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

669
€

2,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ATKRITUMUATKRITUMU
MAISI LDPEMAISI LDPE

5 gab., 0,38 €/gab.5 gab., 0,38 €/gab.

189
€

2,792,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

0,32 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT

179
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 57
€

0,03 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

CEMENTĒJOŠĀS CEMENTĒJOŠĀS 
SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 

KITTYFRIENDKITTYFRIEND
5 l, 0,73 €/l5 l, 0,73 €/l

367
€

4,59-4,994,59-4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

0,66 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

038
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

029
€

2,90  €/kg

vai 
vairāk1010PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY LĪDZEKLIS TRAUKU MAZGĀŠANAI FAIRY 
vairāki veidi, 900 ml, 3,32 €/lvairāki veidi, 900 ml, 3,32 €/l

TĪRĪŠANASTĪRĪŠANAS
LĪDZEKLISLĪDZEKLIS

KVADROKVADRO
vairāki veidi, 730 ml, 3,75 €/lvairāki veidi, 730 ml, 3,75 €/l

274
€

2,89-3,452,89-3,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

3,41 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VEĻASVEĻAS
PULVERISPULVERIS

BONUXBONUX
vairāki veidi, 1,17 kg, 4,01 €/kgvairāki veidi, 1,17 kg, 4,01 €/kg

469
€

6,196,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

3,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DARBADARBA
CIMDICIMDI
ADĪTIADĪTI

9/10 izm.9/10 izm.

030
€

0,32-0,390,32-0,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

025
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

3,99-4,253,99-4,25

299
€

IKDIENAS IELIKTNĪŠI IKDIENAS IELIKTNĪŠI 
PANTY SOFT DEO FRESHPANTY SOFT DEO FRESH

60 gab., 0,03 €/gab.60 gab., 0,03 €/gab.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



155
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

4,26 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MALTĀ KAFIJA MALTĀ KAFIJA 
LAVAZZA OROLAVAZZA ORO

500 g, 23,90 €/kg500 g, 23,90 €/kg

KAFIJAS PUPIŅAS KAFIJAS PUPIŅAS 
LAVAZZA CREME E LAVAZZA CREME E 

AROMAAROMA
1 kg1 kg

1199
€

14,9914,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

21,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

055
€

0,69–0,720,69–0,72
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

2,45 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

089
€

1,091,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

1,58 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

289
€

3,29-4,493,29-4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

no 6,64 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

299
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

7,44 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

035
€

0,42-0,490,42-0,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

032
€

7,11 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

MAFINI ZAFIRAMAFINI ZAFIRA
vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

6,41-6,596,41-6,59

499
€

079
€

2,09-2,192,09-2,19

169
€

1,79-1,991,79-1,99

145
€

0,89-1,050,89-1,05

079
€

GARŠVIELA GARŠVIELA 
SAVARROSAVARRO

200 g, 2,75 €/kg200 g, 2,75 €/kg

SALDĀ KUKURŪZASALDĀ KUKURŪZA
VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI JAMARVAI ZAĻIE ZIRNĪŠI JAMAR

400 g / no 220 g, no 3,04 €/kg400 g / no 220 g, no 3,04 €/kg
MARINĒTAS BIETES  MARINĒTAS BIETES  

500 g / 230 g, 1,78 €/kg500 g / 230 g, 1,78 €/kg
MARINĒTI GURĶI  MARINĒTI GURĶI  

670 g / 350 g, 4,43 €/kg670 g / 350 g, 4,43 €/kg

21,39–26,9921,39–26,99

1899
€

ZUPA KOKZUPA KOK
vairāki veidi, no 500 g, no 2,84 €/kgvairāki veidi, no 500 g, no 2,84 €/kg

SAUSĀS BROKASTIS SAUSĀS BROKASTIS 
TENDI AR MEDUTENDI AR MEDU

250 g, 5,56 €/kg250 g, 5,56 €/kg

KRUASĀNS AR KRUASĀNS AR 
PILDĪJUMUPILDĪJUMU

vairāki veidi, 45 g, 7,78 €/kgvairāki veidi, 45 g, 7,78 €/kg

TĒJA MOŽUMSTĒJA MOŽUMS
vairāki veidi, 100 g, 16,90 €/kgvairāki veidi, 100 g, 16,90 €/kg

1 39
€

BROKASTU PĀRSLAS BROKASTU PĀRSLAS 
NESTLE CORN FLAKESNESTLE CORN FLAKES
vairāki veidi, 375 g, no 7,71 €/kgvairāki veidi, 375 g, no 7,71 €/kg

BROKASTU PĀRSLASBROKASTU PĀRSLAS
NESTLE CINI MINISNESTLE CINI MINIS

375 g, no 7,97 €/kg375 g, no 7,97 €/kg

AVEŅU VAI ZEMEŅU AVEŅU VAI ZEMEŅU 
IEVĀRĪJUMSIEVĀRĪJUMS
340 g, 4,97 €/kg340 g, 4,97 €/kg

169
€

1,89-2,391,89-2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

15,90 €/kg

vai 
vairāk22

149
€

14,90 €/kg

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

499
€

5,59-5,795,59-5,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

449
€

8,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RIEKSTU UN ROZĪŅURIEKSTU UN ROZĪŅU
MAISĪJUMS ARIMEXMAISĪJUMS ARIMEX

500 g, 9,98 €/kg500 g, 9,98 €/kg

KONFEKTES M&M’S PEANUTKONFEKTES M&M’S PEANUT
45 g, 17,56 €/kg45 g, 17,56 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ČIPSI ĀDAŽUČIPSI ĀDAŽU
SIERA BUMBASSIERA BUMBAS

165 g, 12,06 €/kg165 g, 12,06 €/kg

MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 
TĒRVETETĒRVETE

vairāki veidi, 1,5 l, 0,37 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,37 €/l

055
€

0,65-0,790,65-0,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

0,33 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

LIMONĀDE LIMONĀDE 
COCA-COLACOCA-COLA

2 PAKA2 PAKA
vairāki veidi, 3 l, 1,12 €/lvairāki veidi, 3 l, 1,12 €/l

LIMONĀDE LIMONĀDE 
CHERNOGOLOVKACHERNOGOLOVKA

vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

KVASS KVASS 
ULMAŅLAIKU ULMAŅLAIKU 

2 l, 0,80 €/l2 l, 0,80 €/l
ALUS BAUSKASALUS BAUSKAS

vairāki veidi, no 4,8%, 0,5 l, 2,98 €/lvairāki veidi, no 4,8%, 0,5 l, 2,98 €/l

149
€

1,69-1,991,69-1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

159
€

1,79-1,891,79-1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

2,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

109
€

1,49-1,791,49-1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,74 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

1149
€

13,6913,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1069
€

1,57 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS TĒRVETEALUS TĒRVETE
5,3%, 0,5 l, 3,18 €/l5,3%, 0,5 l, 3,18 €/l

ALUSALUS
MEŽPILS SENČUMEŽPILS SENČU

4,5%, 0,568 l, 1,92 €/l4,5%, 0,568 l, 1,92 €/l

ZEMESRIEKSTI ZEMESRIEKSTI 
APVALKĀ JEGA APVALKĀ JEGA 

vairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kgvairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kg
ČIPSI LAY’S ČIPSI LAY’S 

vairāki veidi, 200 g, 9,95 €/kgvairāki veidi, 200 g, 9,95 €/kg

ALUS CĒSUALUS CĒSU
PREMIUM ORIGINALPREMIUM ORIGINAL

5%, 12 x 0,568 l, 1,69 €/l5%, 12 x 0,568 l, 1,69 €/l

149
€

1,89-1,991,89-1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

6,95 €/kg

vai 
vairāk22

1 29
€

6,45 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKSALKOHOLISKS
KOKTEILIS GARAGEKOKTEILIS GARAGE

vairāki veidi, no 4%, 0,275 l, 5,42 €/lvairāki veidi, no 4%, 0,275 l, 5,42 €/l

149
€

1,79-1,911,79-1,91
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

5,05 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

2,892,89

199
€

5,495,49

335
€

1,891,89

1 39
€

1,79-1,891,79-1,89

1 59
€

2,89-3,092,89-3,09

199
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VERMUTS TOTINO VERMUTS TOTINO 
MUSIC EDITION MUSIC EDITION 

MOJITOMOJITO
14,5%, 1 l14,5%, 1 l

RUMS CARIBBARUMS CARIBBA
vairāki veidi,vairāki veidi,

no 37,5%, 0,5 l, 19,38 €/lno 37,5%, 0,5 l, 19,38 €/l

969
€

9,99-10,799,99-10,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

899
€

17,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

1349
€

15,6915,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1298
€

18,54 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

599
€

7,597,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

569
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALZAMS BALZAMS 
RĪGAS RĪGAS 

MELNAIS MELNAIS 
UPEŅUUPEŅU

30%, 1 l30%, 1 l

DŽINS LBDŽINS LB
vairāki veidi, no 37,5%, 0,7 l, 15,70 €/lvairāki veidi, no 37,5%, 0,7 l, 15,70 €/l

LIĶIERIS LIĶIERIS 
MOKAMOKA

30%, 0,7 l, 12,84 €/l30%, 0,7 l, 12,84 €/l

VISKIJS CLAN VISKIJS CLAN 
MACGREGOR MACGREGOR 

40%, 1 l40%, 1 l

VISKIJS VISKIJS 
BALLANTINESBALLANTINES

40%, 0,7 l, 19,27 €/l40%, 0,7 l, 19,27 €/l

RUMS OAKHEART RUMS OAKHEART 
ORIGINAL SPICEDORIGINAL SPICED

32,5%, 0,7 l, 19,41 €/l32,5%, 0,7 l, 19,41 €/l

14,99-18,7914,99-18,79

1359
€

11,99-14,0911,99-14,09

1099
€

23,9923,99

2199
€

BRENDIJS BRENDIJS 
STRUGURASH 3STRUGURASH 3

40%, 0,5 l, 17,98 €/l40%, 0,5 l, 17,98 €/l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
DANZKA DANZKA 

VODKAVODKA
vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ICE PALACE ICE PALACE 

VODKAVODKA
40%, 0,7 l, 16,70 €/l40%, 0,7 l, 16,70 €/l

13,9913,99

1169
€

9,99–10,799,99–10,79

899
€

8,49-9,598,49-9,59

799
€

9,999,99

899
€

19,9919,99

1799
€

19,9919,99

1789
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
HEKTORSHEKTORS

32%, 0,7 l, 11,41 €/l32%, 0,7 l, 11,41 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SUPER CENAS
VIENU DIENU!

CEPUMICEPUMI
LADYFINGERS MARINILADYFINGERS MARINI

200 g, 6,45 €/kg200 g, 6,45 €/kg
ŽELEJKONFEKTES HARIBOŽELEJKONFEKTES HARIBO

vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kgvairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

TUALETES PAPĪRSTUALETES PAPĪRS
DIVO NATURALDIVO NATURAL

8 ruļļi, 0,35 €/rullis8 ruļļi, 0,35 €/rullis

ŪDENS ŪDENS 
MĪKSTINĀTĀJS MĪKSTINĀTĀJS 

CALGON CALGON 
500 g, 7,38 €/kg500 g, 7,38 €/kg

TRAUKU TRAUKU 
MAZGĀŠANAS MAZGĀŠANAS 

LĪDZEKLIS PUR LĪDZEKLIS PUR 
BALSAM ALOEBALSAM ALOE

1,2 l, 2,58 €/l1,2 l, 2,58 €/l

PAPĪRA DVIEĻI DIVOPAPĪRA DVIEĻI DIVO
2 ruļļi, 0,75 €/rullis2 ruļļi, 0,75 €/rullis

1,691,69

099
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
PSHENICNAYA PSHENICNAYA 

PREMIUMPREMIUM
40%, 0,5 l, 13,98 €/l40%, 0,5 l, 13,98 €/l

699
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

7,99 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

699
€

7,49-7,697,49-7,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

669
€

13,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

369
€

4,204,20
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

5,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

309
€

3,893,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

2,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

149
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

0,65 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
JOHNNIE JOHNNIE 

WALKER RED WALKER RED 
LABELLABEL

40%, 1 l40%, 1 l

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS ANTICA VĪNS ANTICA 

VIGNA PROSECCO VIGNA PROSECCO 
DOC EXTRA DRYDOC EXTRA DRY

11%, 0,75 l, 9,32 €/l11%, 0,75 l, 9,32 €/l

19,99–20,9919,99–20,99

1779
€

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS MONSERAT

SEMI SWEET
8%, 0,75 l, 3,99 €/l

Vienā pirkumā līdz 6 gab.

TIKAI
30.04.

299
€

3,99-4,10 €

099
€

2,49 €
TIKAI 
07.05.

PAPĪRA DVIEĻI
GRITE FAMILY XL
1 rullis
Vienā pirkumā līdz 5 gab.

129
€

1,49-1,591,49-1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

5,95 €/kg

vai 
vairāk22

109
€

5,45 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

279
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

0,29 €/rullis

vai 
vairāk22

199
€

0,25 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .


